“Aldo Isaj” pf me adrese: Lagjja 28 Nentori, Elbasan. 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I- Blerje pjese kembimi per autovetura, per Agjensine e 
Sherbimeve Publike, Bashkia Elbasan me fond limit: 954,916 (nenteqind e pesedhjete e katermije e 
nenteqind e gjashtembedhjete) leke (pa tvsh) dhe me afat per dorezimin e mallit nga data e lidhjes se 
kontrates deri me 31.12.2016. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [30.05.2016] [21] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. “R & R Group” shpk me Nipt: K 81415001 A 

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 940,000 (nenteqind e dyzetmije) lekë (pa tvsh) 
dhe me vlere kontrate prej 1,128,000 (njemilion e njeqind e njezete e tetemije) lekë (me tvsh).  

2. “Zeqiri” shpk me Nipt: J 67902827 A 

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 876,810 (teteqind e shtatedhjete e gjashtemije e 
teteqind e dhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlere kontrate prej 1,052,172 (njemilion e pesedhjete e 
dymije e njeqind e shtatedhjete e dy) lekë (me tvsh).  

3. “Kadiu” sha me Nipt: J 61817045 K 

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 843,000 (teteqind e dyzet e tremije) lekë (pa tvsh) 
dhe me vlere kontrate prej 1,011,600 (njemilion e njembedhjetemije e gjashteqind) lekë (me tvsh). 

4. “Aldo Isaj” pf me Nipt: L 22520206 I 

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 941,860 (nenteqind e dyzet e njemije e teteqind e 
gjashtedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlere kontrate prej 941,860 (nenteqind e dyzet e njemije e 
teteqind e gjashtedhjete) lekë (pa tvsh). 

Ofertues i skualifikuar jane tre operatore. 
“R & R Group” shpk me Nipt: K 81415001 A 
“Zeqiri” shpk me Nipt: J 67902827 A 
“Kadiu” sha me Nipt: J 61817045 K 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1-Ofertuesi  “  Zeqiri  “ sh.p.k.

[...]

adrese te ushtrimit te aktivitetit ne kete qytet sipas kerkeave te DST-ve. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Aldo Isaj” pf me adrese: 
Lagjja 28 Nentori, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 941,860 
(nenteqind e dyzet e njemije e teteqind e gjashtedhjete) lekë (pa tvsh) është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve Publike), 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në